

NJES A/S
Virkelystvej 11, 9870 Sindal

CVR-nr. 21 80 09 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Henning Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJES A/S Virkelystvej 11 9870 Sindal
	CVR-nr.: 21 80 09 45
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Christiansen Thomas Christiansen Bodil Christiansen
Direktion	Henning Christiansen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.875 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.912 kr. mod -5.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-30.875	-4.000
1 Personaleomkostninger	-1.993	-1.135
Resultat før finansielle poster	-32.868	-5.135
Andre finansielle indtægter	2	11
Øvrige finansielle omkostninger	-46	-59
Resultat før skat	-32.912	-5.183
Årets resultat	-32.912	-5.183
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.912	-5.183
Disponeret i alt	-32.912	-5.183

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.922	32.606
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>23.922</u>	<u>34.606</u>
Likvide beholdninger	<u>3.609</u>	<u>8.337</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.531</u>	<u>42.943</u>
Aktiver i alt	<u>27.531</u>	<u>42.943</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-497.469	-464.557
Egenkapital i alt	<u>2.531</u>	<u>35.443</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>25.000</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>27.531</u>	<u>42.943</u>

2 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.993	1.135
	1.993	1.135
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Arbejdsskadestyrelsen har et erstatningskrav. Det endelige krav er endnu ikke opgjort. Erstatningen vil kunne beløbe sig til over 1 mio.kr.